
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: Realizace zateplení budovy v Ústí nad Orlicí 

Přímý odkaz na zakázku: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_17779.html 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Dle § 48 odst. 11 ZZVZ Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky oznamuje, že v souladu s § 48 odst. 

2 písm. a) ZZVZ, rozhoduje o vyloučení Účastníka BBP Stavby s. r. o., se sídlem Korunovační 103/6, 

Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO 03875199 z účasti v zadávacím řízení. 

Odůvodnění 

Účastník BBP Stavby s. r. o. v rámci své nabídky předložil vyplněný dokument: „Příloha č. 3 ZD - 

Položkový rozpočet (výkaz výměr)_ee.xlsx“.  

V předmětném dokumentu Účastník vyplnil v listu „Rekapitulace stavby“ Celkové náklady za stavbu 1) 

+2) ve výši 19 468 075,97 Kč bez DPH. 

V zadávací dokumentaci v čl. 2. odst. 2.4. „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky“ se uvádí,  

že: „Zadavatel zároveň stanovil maximální přípustnou nabídkovou cenu účastníků zadávacího řízení. 

Maximální přípustná a limitní hodnota pro nabídkovou cenu je 17 000 000 Kč bez DPH. Nabídne-li 

uchazeč jako nabídkovou cenu částku, která je vyšší než zadavatelem stanovená maximálně 

přípustná nabídková cena, bude ze zadávacího řízení vyloučen.“  

Shodná zadávací podmínka je uvedena v zadávací dokumentaci v čl. 5. odst. 5. 1. „Nabídková cena“.  
I zde se uvádí, že: „Zadavatel stanovil maximální nabídkovou cenu ve výši 17 000 000 Kč bez DPH.  

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_17779.html


 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

Nabídne-li uchazeč jako nabídkovou cenu částku, která je vyšší než zadavatelem stanovená 

maximálně přípustná nabídková cena, bude ze zadávacího řízení vyloučen.“ 

Na základě výše uvedeného účastník BBP Stavby s. r. o. překročil maximálně přípustnou nabídkovou 

cenu a zadavateli nezbývá než účastníka pro nesplnění zadávacích podmínek vyloučit. 

Nabídka Účastníka zadávacího řízení nesplňuje zadávací podmínky, a proto Zadavatel v souladu  

s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o jeho vyloučení. 

Poučení 

Proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení může Účastník podat námitky, a to v souladu s 

§ 241 – § 244 ZZVZ.  Námitky v takovém případě musí být v souladu s § 242 odst. 2 ZZVZ doručeny 

Zadavateli do 15 dnů od uveřejnění tohoto rozhodnutí. Účastník zadávacího řízení se může práva na 

podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení písemně vzdát  

v souladu s § 243 ZZVZ. 

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu 

 

  

 ______________________________________ 

 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 Mgr. Pavel Brokeš 

 ředitel odboru vnitřní správy 

 


		2023-03-17T12:13:42+0100
	Mgr. Pavel Brokeš




